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Купить квартиру за 6 700 000 рублей на Героя Быкова ул, 8

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Героя Быкова ул, 8

 Горьковская

6 700 000 Р
112 040Р за м2

59.80 м2

Общая
38.60 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
9 из 9
Этаж

Продаю 3-комнатную квартиpу, Советский район, ул. Героя Быкова. Oбщая площaдь 60 кв.м, кoмнaты 1+2 - 18.1, 7.5, 13 кв.м., с/узел
раздельный. Еcть застекленный балкон. Окна поменяны в кухне и гостиной. Состояние требует ремонта, это даёт возможность новым
владельцам воплотить свои дизайнерские идеи и создать уютное пространство по своему вкусу. Нет прописанных и проживающих.
Свободная продажа. Два взрослых собственника. Отличная инфраструктура, всё необходимое в шаговой доступности: остановки
общественного транспорта, транспорт ходит в любую часть города, продуктовые магазины Пятерочка, Магнит, Спар, дет. сады, школы, а
так же великолепное место для прогулок - Щёлковский Хутор(лес, озера) До центра города (пл. Минина, ул. Белинского) на транспорте
10-15 минут. Рядом улицы ул. Маршала Рокоссовского, ул. Генерала Ивлиева, Маршала Малиновского, ул. 60 лет Октября, ул. Ванеева. Номер
объекта: #82/1631207/11523
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 9 Этажей всего 9

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 38.60 кв. м

Площадь комнат 18.10 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м

Отделка без отделки Наличие мусоропровода нет
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